



ประกาศ เทศบาลตำบลหนองหาร

เรื่อง เผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๑

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ กำหนดให้หน่วยงานของรัฐจัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี และประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางและของหน่วยงานของรัฐตามที่กรมบัญชีกลางกำหนด และให้ปิดประกาศโดยเปิดเผย ณ สถานที่ปิดประกาศของหน่วยงานของรัฐ นั้น

เทศบาลตำบลหนองหาร ขอประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๑ ตามเอกสารที่แนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๑๗ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

(นางสุพิศ เกียรติทิม)

นายกเทศมนตรีตำบลหนองหาร

รายละเอียดแนบท้ายประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๑

เทศบาลตำบลหนองหาร (M๖๑๐๘๐๐๒๖๕๑๒) ลงวันที่ ๑๗ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

ลำดับ ที่	รหัสแผนจัดซื้อจัดจ้าง	ชื่อโครงการ	งบประมาณ โครงการ (บาท)	คาดว่าจะ ประกาศจัดซื้อ จัดจ้าง (เดือน/ปี)
๑	P๖๑๐๘๐๐๓๗๙๗๗	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนเข้าบ้านนาย แก้ว บุญเรือง หมู่ที่ ๗ บ้านหนองหาร	๒๐๓,๕๐๐.๐๐	๐๘/๒๕๖๑
๒	P๖๑๐๘๐๐๓๗๙๗๓	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนเข้าบ้าน นายดี จันทร์แสง หมู่ที่ ๗ บ้านหนองหาร	๘๓,๘๐๐.๐๐	๐๘/๒๕๖๑
๓	P๖๑๐๘๐๐๓๗๙๖๘	ปรับปรุงฝาบ่อพัก ภายในโครงการบ้านเอื้ออาทร หนองหาร หมู่ที่ ๑ จำนวน ๙๒ ฝา	๓๐๓,๑๐๐.๐๐	๐๘/๒๕๖๑

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนเข้าบ้านนายแก้ว บุญเรือง หมู่ ๗ บ้านหนองหาร ตำบลหนองหาร อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๐๓,๕๐๐ บาท (-สองแสนสามพันห้าร้อยบาทถ้วน-)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป กว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๑๒๒ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร
หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๓๖๖ ตารางเมตร ไม่มีไหล่ทาง
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ สิงหาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๒๐๓,๕๐๐ บาท (สองแสนสามพันห้าร้อยบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
๕.๒ แบบ พร.๔ พร.๕ แบบแปลนตามเอกสารแนบท้าย
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
๕.๑ นายพุดธิ อูทาเลิศ ประธานกรรมการ
๕.๒ นายเอกสิทธิ์ ตนยอสม กรรมการ
๕.๓ นายอนุชา ทาแท้ กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร. 5

เทศบาลตำบลหนองหาร	กองช่างเทศบาลตำบลหนองหาร		
ประเภท	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 3.00 ม. ยาว 122 ม. หนา 0.15 ม. หรือมี พท.รวมไม่น้อยกว่า 366 ตร.ม		
ไม่มีไหล่ทาง	เจ้าของ เทศบาลตำบลหนองหาร		
สถานที่ก่อสร้าง	ถนนเข้าบ้านนายแก้ว บุญเรือง หมู่ที่ 7 ต.หนองหาร อ.สันทราย จ.เชียงใหม่		
หน่วยงานประมาณการ	กองช่างเทศบาลตำบลหนองหาร	แบบเลขที่	ทถ-2-206
ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4	จำนวน	1	แผ่น ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 สิงหาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	147,097.955	1.3624	200,406.254	
	ถนนเข้าบ้านนายแก้ว บุญเรือง				
2	ป้ายโครงการ 1 ป้าย	3,000.000	1.0000	3,000.000	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			203,406.254	
	คิดเป็นเงินประมาณ			203,400.000	

ตัวอักษร (สองแสนสามพันสี่ร้อยบาทถ้วน)

ขนาดหรือเนื้อที่ใช้สอยรวมทั้งหมด 366 ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ 555.75 บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา
(นายณัฐภูมิ ดวงสมบูรณ์)
นายช่างโยธา

ค่า K ใช้สูตร หมวดที่ 3 งานทาง ข้อ 3.4 งานผิวถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการฯ

(นายพุมิ อุทาเลิศ)

รองนายกเทศมนตรีตำบลหนองหาร

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายเอกลักษณ์ ตนยอม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายอนุชา ทาแท้)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นายเอกลักษณ์ ตนยอม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายวีระชัย กระจ่างทอง)

ปลัดเทศบาลตำบลหนองหาร

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นางสุพิศ เกียรติทิพย์)

นายกเทศมนตรีตำบลหนองหาร

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 3.00 ม. ยาว 122 ม. หน้า 0.15 ม. หรือมี พท.รวมไม่น้อยกว่า 366 ตร.ม

สถานที่ก่อสร้าง ถนนเข้าบ้านนายแก้ว บุญเรือง

หมู่ที่ 7 ตำบลหนองหาร อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่

ประมาณราคาเมื่อ 15 สิงหาคม 2561

แบบเลขที่ พถ-2-206 น้ำมันดีเซล ลิตร ละ 29.89 บาท ณ. 15 ส.ค. 2561

ระยะเวลาการก่อสร้าง 30 วัน

182.44 บาท/40 กม. /ลบ.ม. 130.32 บ./ตัน 3 122 0.15

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หินคลุก	12.00	ลบ.ม.	429.00	5,148.000	-	-	5,148.000	
2	ค่าแรงปรับแก้ยหินคลุกและบดอัด	10.00	ลบ.ม.	-	-	71.13	711.300	711.300	
3	ค่าแรงผสมคอนกรีต	54.90	ลบ.ม.	-	-	195.33	10,723.617	10,723.617	
4	ค่าปูนผิวและบ่มคอนกรีต	366.00	ตร.ม.	-	-	12.12	4,435.920	4,435.920	
5	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	33.60	เมตร	-	-	14.55	488.880	488.880	
6	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	369.00	ถุง	129.00	47,600.742	-	-	47,600.742	วัสดุก่อสร้าง
7	หินผสมคอนกรีต	33.00	ลบ.ม.	567.00	18,711.000	-	-	18,711.000	ใช้ราคาของ
8	ทรายหยาบ	82.72	ลบ.ม.	514.00	42,516.024	-	-	42,516.024	พาณิชย์ จ.เชียงใหม่
9	เหล็กเส้นกลม SR24 RB19 มม.	6.16	เส้น	479.50	2,953.720	-	-	2,953.720	เดือน ก.ค. 2561
10	ตะแกรงเหล็ก ตก. 4 มม. @ 0.30 x 0.30 ม.	366.00	ตร.ม.	20.00	7,320.000	-	-	7,320.000	
11	ไม้แบบ	7.32	ลบ.พ.	448.60	3,283.752	-	-	3,283.752	
12	ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง	122.00	เมตร	-	-	20.60	2,513.200	2,513.200	
13	ยางแอสฟัลท์	5.04	ลิตร	15.00	75.600	-	-	75.600	
14	แผ่นพลาสติกหน้ากว้าง 1.20 มหนา 0.07 มม.	36.00	เมตร	8.00	288.000	-	-	288.000	
15	งานรั้วผิวถนนเดิม	30.00	ตร.ม.	-	-	10.94	328.200	328.200	
	รวม				127,896.838		19,201.117	147,097.955	